
令和 2年６月吉日 

お得意様各位 

 

住化農業資材株式会社 

営業本部長 藤原 豊弘 

 

“SUMIKA リシアンサス展示会 2020”開催中止のお知らせ 

  

拝啓 梅雨の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々並びに関係者の皆様に心より

お見舞い申し上げます。 

 

一日も早い回復と感染の終息をご祈念申し上げます。 

 

この度、７月上旬に開催を予定しておりました“SUMIKA リシアンサス展示会 2020”で

ございますが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手なが

ら、開催を中止させていただくこととなりました。 

 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

                        

勝手ながら、弊社 富士見試験農場へご来場いただいた場合でも入場できませんので 

重ねてご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、各種新品種のお問合せ及び資料請求は、弊社各担当まで連絡いただければ幸

いです。 

 

敬具  

 

 

 


